

HiTechChain Sweden AB

559244-7840

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arif Abdalla Elsyiad Khalifa, Styrelseledamot

2026-01-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom artificiell intelligens (AI) och Internet of Things (IoT) samt erbjuder programmering av elektronikkit och robotar. Verksamheten riktar sig främst till större och medelstora svenska företag, universitet och skolor i Mellansverige. Bolaget har sitt säte i Åkersberga.

Flerårsöversikt

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Nettoomsättning	281 032	165 845	186 131	257 776
Resultat efter finansiella poster	90 033	24 866	16 426	7 170
Soliditet (%)	57	83	61	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en högre verksamhetsvolym. Förändringen beror i huvudsak på ökad försäljning. Därutöver har intensifierade kampanjer samt förändringar på marknaden bidragit till den högre omsättningen under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-2 300	19 745	42 445
Utdelning		-84 657		-84 657
Balanseras i ny räkning		19 745	-19 745	0
Årets resultat			71 487	71 487
Vid årets utgång	25 000	-67 212	71 487	29 275

Lånat pengar.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-67 212
Årets resultat	71 487
Summa	4 275

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	4 000
Balanseras i ny räkning	275
Summa	4 275

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		281 032	165 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		281 032	165 845
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-99 000	-90 000
Handelsvaror		-20 000	-10 000
Övriga externa kostnader		-70 000	-39 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 999	-1 500
Summa rörelsekostnader		-190 999	-140 979
Rörelseresultat		90 033	24 866
Resultat efter finansiella poster		90 033	24 866
Resultat före skatt		90 033	24 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 546	-5 121
Årets resultat		71 487	19 745

Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 000	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		31 066	31 066
Summa varulager m.m.		31 066	31 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	0
Summa kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		31 066	31 066
Summa tillgångar		51 066	51 066
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-67 212	-2 300
Årets resultat		71 487	19 745
Summa fritt eget kapital		4 275	17 445
Summa eget kapital		29 275	42 445
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 791	8 621
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		21 791	8 621
Summa eget kapital och skulder		51 066	51 066

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-06-01
- 2025-05-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-05-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000
Redovisat värde	20 000

Underskrifter

Årsredovisning för HiTechChain Sweden AB, 559244-7840
Avseende räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Elektroniskt underskriven

Arif Abdalla Elsyiad Khalifa
Arif Abdalla Elsyiad Khalifa
Styrelseledamot
2026-01-09